Continuacion de los textos del libro segundo de los Paralipómenos.

Capit.	Versos.		Tomos.	Pág.
18.	26.	Mittite hunc in carcerem, et date ei panis.....	3,	235.
19.	11.	Amarias autem sacerdos et pontifex vester.....	6,	386.
20.	31. y s.	Regnavit igitur Josaphat super Judam.....	7,	172.
	36. y s.	Et particeps fuit ut facerent naves, quae irent.....	1,	346.
21.	1.	Dormivit autem Josaphat cum patribus suis.....	7,	173.
	5. y s.	Triginta duorum annorum erat Joram, cum regnare.		174.
	5.	Et octo annis regnavit in Jerusalem.....	5,	185.
	20.	Et octo annis regnavit in Jerusalem.....		185.
22.	1. y s.	Constituerunt autem habitatores Jerusalem Ochoziam.	7,	175.
	2.	Quadráginta duorum annorum erat Ochozias.....	5,	185.
	10. y s.	Siquidem Athalia mater ejus, videns quod mortuus..	7,	177.
23.	1. y s.	Anno autem septimo confortatus Joiada.....		178.
24.	1. y s.	Septem annorum erat Joas cum regnare coepisset.		184.
	20. y s.	Spiritus itaque Dei induit Zachariam filium Joiadae.	6,	386.
25.	1. y s.	Viginti quinque annorum erat Amasias cum regnare.	7,	188.
26.	1. y s.	Omnis autem populus Juda filium ejus Oziam.....		191.
	3. y s.	Sedecim annorum erat Ozias cum regnare coepisset.		194.
	17.	Statimque ingressus post eum Azarias sacerdos....	6,	386.
27.	1. y s.	Viginti quinque annorum erat Joatham, cum regnare.	7,	196.
28.	1. y s.	Viginti annorum erat Achaz, cum regnare coepisset.		197.
		5,	186.
29.	1. y s.	Igitur Ezechias regnare coepit, cum viginti quinque..	7,	202.
31.	10. y s.	Respondit illi Azarias sacerdos primus de stirpe ...	6,	399.
32.	1. y s.	Post quae et hujuscemodi veritatem, venit.....	7,	203.
		6,	353.
	17. y s.	Epistolas quoque scripsit plenas blasphemiae.....	7,	211.
	24. y s.	In diebus illis aegrotavit Ezechias usque ad mortem.		217.
		6,	363.
33.	1. y s.	Duodecim annorum erat Manasses cum regnare....	7,	222.
34.	1. y s.	Octo annorum erat Josias cum regnare coepisset...		226.
	4.	Destrueruntque coram eo aras Baalim, &c.....	3,	44.
	29. y s.	At ille convocatis universis majoribus natu Juda...	7,	233.
35.	1. y s.	Fecit autem Josias in Jerusalem Phase Domino....		234.
36.	1. y s.	Tulit ergo populus terrae Joachaz filium Josiae....		236.
	2.	Viginti trium annorum erat Joachaz, cum regnare..	5,	187.
	6. y s.	Contra hunc ascendit Nabuchodonosor rex.....	7,	238.
	9.	Octo annorum erat Joachim, cum regnare coepisset..	5,	187.
	10.	Regem vero constituit Sedeciam patrum ejus.....		187.
	11.	Viginti et unius anni erat Sedecias cum regnare....		187.
	17. y s.	Adduxit enim super eos regem Chaldaeorum.....	7,	242.
	22. y s.	Anno autem primo Cyri regis Persarum.....		248.

TEXTOS DEL LIBRO DE ESDRAS.

1.	1. y s.	In anno primo Cyri regis Persarum.....	7,	248.
2.	1. y s.	Hi sunt autem provinciae filii, qui ascenderunt.....	8,	108.
	69.	Auri solidos sexaginta millia et mille.....	1,	480.
7.	1. y s.	Esdra filius Saraiae, filii Azariae, filii Helciae, &c..	6,	384.
8.	27.	Et crateres aureos viginti, qui habebant solidos.....	1,	480.
10.	6.	Et abiit ad cubiculum Johanan filii Eliasib.....	6,	392.

TEXTOS DEL LIBRO DE NEHEMIAS.

7.	6. y s.	Isti filii provinciae, qui ascenderunt,.....	8,	118.
----	---------	--	----	------

Continuacion de los textos del libro de Nehemias.

Capit.	Versos.		Tomos.	Pág.
11.	10. y s.	Et de sacerdotibus Idaia filius Joarib, Jachin, &c....	6,	391.
12.	10. y s.	Josue autem genuit Joacim, et Joacim genuit &c....	6,	392.
13.	28.	De filiis autem Joiada filii Eliasib sacerdotis magni..		392.

TEXTOS DEL LIBRO DE TOBIAS.

2.	12.	Exemplum patientiae ejus, sicut et sancti Job.....	9,	141.
	15.	Nam sicut beato Job insultabant reges.....		142.
3.	8.	Et daemonium nomine Asmodaeus occiderat eos....	8,	193.
6.	8.	Fumus ejus extricat omne genus daemoniorum.....		195.
13.	12.	Et revocet ad te omnes captivos, et gaudeas.....	15,	59.
	17.	Tu autem laetaberis in filiis tuis, quoniam.....		59.
14.	6.	Et fratres nostri qui dispersi sunt à terra Israel.....		59.

TEXTOS DEL LIBRO DE JUDIT.

1.	1.	Arphaxad itaque rex Medorum, subjugaverat.....	8,	290.
	5.	Anno igitur duodecimo regni sui, Nabuchodonosor..		293.
4.	5.	Sacerdos etiam Eliachim, scripsit ad universos.....	6,	390.
5.	9.	Illicque per quadringentos annos sic multiplicati....	1,	494.
	18.	Dati sunt in praedam, et in gladium et in.....	8,	280.
15.	9.	Joacim autem summus pontifex, de Jerusalem venit..	6,	390.

TEXTOS DEL LIBRO DE ESTER.

1.	1.	In diebus Assueri, qui regnavit ab India usque....	8,	435.
2.	5. y s.	Erat vir Judaeus in Susan civitate, vocabulo.....		449.
10.	1.	Et cunctas maris insulas fecit tributarias.....		447.
16.	14.	Et regnum Persarum transferret in Macedonas.....		446.

TEXTOS DEL LIBRO DE JOB.

1.	1.	Vir erat in terra Hus, nomine Job.....	9,	133.
	15.	Et irruerunt Sabaei, tuleruntque omnia.....		132.
	17.	Chaldaei fecerunt tres turmas, et invaserunt camelos.		132.
2.	7.	Percussit Job ulcere pessimo, à planta pedis.....		29.
14.	17.	Signasti quasi in sacco delicta mea.....	1,	486.
19.	25.	Scio enim quod Redemptor meus vivit.....	22,	203.
29.	18.	Et sicut palma multiplicabo dies.....	9,	40.
34.	30.	Qui regnare facit hominem hypocritam.....	23,	55.
40.	10. y s.	Ecce Behemoth, quem feci tecum, &c.....	9,	56.
			59.
	20. y s.	An extrahere poteris Leviathan hamo, &c.....	9,	71.
			82.
41.	1. y s.	Non quasi crudelis suscitabo eum, &c.....	9,	74.
			94.
	21.	Sub ipso erunt radii solis, et sternet sibi aurum....	23,	57.
42.	10.	Dominus quoque conversus est ad poenitentiam Job..	9,	135.